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EDİTÖRDEN

Değerli Okurlarımız,

Resmi Gazetede 15 Nisan 2015 tarihinde yayımlanarak 

yürürlüğe giren 27.03.2015 tarihli ve 6639 sayılı Kanun ge-

reğince kurulan Türkiye’nin ilk ve tek sağlık temalı devlet 

üniversitesinin ikinci süreli akademik yayını olma iddiası ile 

yola çıkan Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 

ilk sayısında sizlerle buluşuyor olmaktan büyük bir mem-

nuniyet duymaktayım. Dergimiz; editoryal kurul üyelerinin 

yoğun çalışmaları neticesinde, ülkemizde Tıp Bayramının 

kutlanışının 100. yılını takip eden Nisan ayında, uzun soluk-

lu olmasını arzu ettiğimiz yolculuğunun ilk adımını bu sayı 

ile atmış bulunuyor.

Hemşireliğin her alanında yapılmış nitelikli ulusal ve ulus-

lararası çalışmaların raporlandığı özgün araştırmaları, olgu 

sunumları, sistematik derleme ve derleme türündeki maka-

leleri, editör yorumlarını, eğitim ve uygulamadaki yenilikleri 

yayımlamayı hedefleyen Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hem-

şirelik Dergisi, sadece ülkemiz için değil bölgemizdeki diğer 

ülkelerde de yapılmış nitelikli araştırmalar ve çalışmalar için 

bir çekim merkezi olma iddiası ve vizyonu ile yola çıkmak-

tadır. Bu derginin mesleki gelişiminizi desteklemede önemli 

bir araç olacağını ve camianıza yeni bir soluk getireceğini 

düşünüyor ve bununla gurur duyuyorum.

Şimdilik yılda üç sayı olarak yayımlamayı planladığımız 

dergimiz, içinde bulunduğumuz çağın sunduğu olanaklar 

vesilesi ile yalnızca elektronik olarak, ülkemizin en önemli 

bilimsel kurumlarından biri TÜBİTAK tarafından sağlanan 

DergiPark sistemi üzerinden yayımlanarak, siz kıymetli 

okurları ile buluşacaktır.

Coşkulu bir heyecanla yayımladığımız bu ilk sayımızda 

altı araştırma makalesi ve iki derleme çalışmaya yer ver-

dik. “İnmeli Hastalarda Depresif Belirtilerin Sağlık ile İlişkili 

Yaşam Kalitesine Etkisi”, “Bir Kamu Hastanesinde Ebe ve 

Hemşirelerin Sosyal Ağ Siteleri Kullanımı ile İletişim Beceri-

leri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi”, “Son Sınıf Hemşirelik 

Öğrencilerinin Öğrencilikten Hemşirelik Rolüne Geçiş ile 

İlgili Algıları ile Özgüvenleri Arasındaki İlişkinin Değerlendi-

rilmesi”, “Hemşirelik Öğrencilerinin Sosyal Medya Bağımlılık 

Durumu ve Gelişmeleri Kaçırma Korkusunun İncelenmesi”, 

“Özfarkındalık Eğitiminin ve Uygulamalarının Hemşireler 

Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi” ve “Özel Bir Hastanede 

Çalışan Hemşirelerin Klinik Basamaklandırma Modelinden 

Memnuniyet Durumları” başlıklı araştırma makalelerinin 

yanı sıra, “Mekteb-i Tıbbiye’nin Haydarpaşa’ya Nakli ve Açı-

lışı (1903)” ile “Ruhsal Hastalıklarda Agresyon” başlıklı iki 

derleme yazıyı da siz okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, bünyesinde 

iki hemşirelik fakültesi ihtiva etme ayrıcalığına ve şansına 

sahip üniversitemizdeki iki fakültemizin öğretim elemanla-

rının ilgili alanda çalışanlara örnek olacak uyumlu çalışma-

larının neticesinde yayın hayatına başlamış bulunuyor. Bu 

uyumlu çalışmaya önderlik eden ve emek koyan başta iki 

hemşirelik fakültemizin sayın Dekanlarına ve dergiye emeği 

geçen tüm öğretim elemanlarımıza teşekkür ediyor, arife-

sinde olduğumuz 2019 yılı Hemşirelik Haftanızı da kutlu-

yorum.

Dergimiz; mesleğinize, sağlık camiamıza, üniversitemize ve 

memleketimize hayırlı ve uğurlu olsun.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL
Rektör
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